CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  164/2022-DE ajc
Juiz de Fora, 13 de janeiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Jair Messias Bolsonaro
Presidente da República Federativa do Brasil
Palácio do Planalto - Praça dos Três Poderes
Brasília/DF - CEP: 70150-900

Assunto: Encaminha a Representação n2  0010/2022

Senhor Presidente

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n2  0010/2022,
de autoria do Vereador Juraci Scheffer e demais Edis, aprovada em Reunião Plenária da Câmara
Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n,  2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 41939

( ,-11c,r;c-..) /'G/ ,

	Page 1